
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 31 DE ENERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7324** CANO CORRAL, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***8853** CANOVAS CARCELES, DAVID Licenciado en Sociología  08,11

***5332** CARDENAS ROSARIO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Derecho  16,81

***5332** CARDENAS ROSARIO, CLAUDIA Máster Universitario en Acceso a la Profesión de Abogado  19,21

***2391** ECHENIQUE CAMPOS, AMAIA IRENE Licenciado en Sociología  06,80

***4964** ECHEVARRIA PONCE, VERONICA Licenciado en Historia del Arte  07,60

***4964** ECHEVARRIA PONCE, VERONICA Máster Universitario en Dirección Comercial y Marketing  15,20

***4285** FERNÁNDEZ BRAGE, JAVIER Graduado o Graduada en Historia  04,40

***4285** FERNÁNDEZ BRAGE, JAVIER Máster Universitario en Patrimonio Cultural. La Eurorregión
Galicia-Norte de Portugal

 15,20

***8604** GONZÁLEZ PÉREZ, TERESA Graduado o Graduada en Economía  07,20

***4293** JIMENEZ ALBA, ANA Licenciado en Derecho  05,60

***2776** PEDRAZUELA FLOR, JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas y Estadística  07,20

*****4413 PISCIOTTA , FILIPPO Máster Universitario en Arqueología  20,91

***2808** PIZARRO BARCENILLA, M.ª PAOLA Licenciado en Traducción e Interpretación  05,20

***2808** PIZARRO BARCENILLA, M.ª PAOLA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 16,40

***3727** ROS NICOLÁS, ASUNCIÓN Diplomado en Gestión y Administración Pública  42,40

***6589** STRAHILOVA DIMITROVA, DESISLAVA Máster Universitario en Abogacía  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
******0260 AL MAMUN -, MOHAMMED Graduado o Graduada en Biología  39,46

***9592** ARANA FERRER, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,99

***9592** ARANA FERRER, MARTA Máster Universitario en Investigación Biomédica  15,39

***6942** ARRANZ GARCIA, ALBA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  15,95

***6942** ARRANZ GARCIA, ALBA Graduado o Graduada en Microbiología  11,55

***3280** BERLANA SAN SEGUNDO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,61

***3280** BERLANA SAN SEGUNDO, ÁNGELA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 28,01

***3504** BRAVO MALMIERCA, MONICA Graduado o Graduada en Biología  05,60

****0433* BUCEVIC BUCEVIC, NINA Máster Universitario en Genética y Genómica  14,00

****0433* BUCEVIC BUCEVIC, NINA Máster Universitario en Citogenética y Biología de la
Reproducción

 14,80

***1357** BUENO CARRASCO, MARÍA TERESA Licenciado en Bioquímica  42,40

***1357** BUENO CARRASCO, MARÍA TERESA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  42,00

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Licenciado en Biología  20,58

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Licenciado en Bioquímica  19,78

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Máster Universitario en Agrobiotecnología  24,98

***8201** CASAS CORONADO, CARLOTA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8201** CASAS CORONADO, CARLOTA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  14,80

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  11,26

***1561** CLAVERIE GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***1561** CLAVERIE GARCÍA, SARA ISABEL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,20

***8741** CORDERO RAMIREZ, MARIA Graduado o Graduada en Física  06,40

***8741** CORDERO RAMIREZ, MARIA Máster Universitario en Física y Matemáticas  15,60

***2361** CUERDA LÓPEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  18,61

***2361** CUERDA LÓPEZ, MARÍA Máster Universitario en Biología Sanitaria  24,21

***0148** DE RAMÓN CARBONELL, MARTA Licenciado en Biología  31,37

***0148** DE RAMÓN CARBONELL, MARTA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 32,57

***1118** DÍAZ SANTOS, ENCARNACIÓN Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***3074** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  38,70

***3074** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  37,50

***7191** GARCIA  DEL RIO, IRENE Graduado o Graduada en Veterinaria  06,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6128** GARCÍA ARIAS, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Biología  39,99

***6128** GARCÍA ARIAS, JUAN MANUEL Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  41,59

***6496** GONZALEZ GARRIDO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  40,79

***6496** GONZALEZ GARRIDO, CRISTINA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  43,19

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Máster Universitario en Agroalimentación  22,43

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Graduado o Graduada en Biología  18,03

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 12,43

***3041** MENA GIL, PAULA Graduado o Graduada en Física  06,40

***3041** MENA GIL, PAULA Máster Universitario en Física y Matemáticas  13,20

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,08

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  18,28

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Graduado o Graduada en Biología  15,51

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Máster Universitario en Genética y Evolución  22,31

***6074** MOUGAN NAVARRO, JUAN Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  07,20

***6074** MOUGAN NAVARRO, JUAN Máster Universitario en Virología  07,20

****5847* PICCIRILLO -, JONATHAN GABRIEL Máster Universitario en Investigación Multidisciplinar en Ciencias
Experimentales

 40,31

***4062** PONS PUIG, CLARA Licenciado en Biología  36,40

***4062** PONS PUIG, CLARA Licenciado en Bioquímica  38,00

****8831* PORTILLA VAZQUEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  15,20

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  41,01

***7725** RODRÍGUEZ  LÓPEZ, DELIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0682** RODRÍGUEZ GIJÓN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***0682** RODRÍGUEZ GIJÓN, ALEJANDRO Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 12,80

***2700** RODRIGUEZ ORTIZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  43,20

***2700** RODRIGUEZ ORTIZ, BEATRIZ Máster Universitario en Genética y Genómica  46,00

****5641* VLASOV VLASOV, PETR Graduado o Graduada en Ingeniería Física  45,57

****1704 ZOECH , MAXIMILIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  23,08

****1704 ZOECH , MAXIMILIAN Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Informática  27,08

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  32,33

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,88

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 28,08

****6372* ALMEROTH /, ALEXANDER Graduado o Graduada en Geografía  10,00

***5878** BARROSO LAGUNA, IRIS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***5878** BARROSO LAGUNA, IRIS Máster Universitario en Biología Marina  12,00

***1412** BISBAL REGIDOR, ELSA Graduado o Graduada en Biología  23,53

***1412** BISBAL REGIDOR, ELSA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 25,13

***9231** BONO GARCIA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***9231** BONO GARCIA, MARTA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***7324** CANO CORRAL, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***8519** CANOVAS PEREZ, CLARA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,40

***8519** CANOVAS PEREZ, CLARA Máster Universitario en Ecología Marina  40,40

***8201** CASAS CORONADO, CARLOTA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8201** CASAS CORONADO, CARLOTA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  14,80

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  11,26

***1561** CLAVERIE GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***1561** CLAVERIE GARCÍA, SARA ISABEL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,20

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  19,30

***2391** ECHENIQUE CAMPOS, AMAIA IRENE Licenciado en Sociología  06,80

***4285** FERNÁNDEZ BRAGE, JAVIER Graduado o Graduada en Historia  04,40

***4285** FERNÁNDEZ BRAGE, JAVIER Máster Universitario en Patrimonio Cultural. La Eurorregión
Galicia-Norte de Portugal

 15,20

****6258* FORGIONE CIARROCCHI, ELISA Graduado o Graduada en Biología  14,40

****6258* FORGIONE CIARROCCHI, ELISA Máster Universitario en Ecología  15,20

***2520** GARCÍA GÓMEZ, ELISA Ingeniero Químico  40,00

***2520** GARCÍA GÓMEZ, ELISA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  43,60

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  40,40

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  40,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8888** GIL HOED, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,71

***4445** GIMÉNEZ CAMPILLO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Química  38,40

***4445** GIMÉNEZ CAMPILLO, CLAUDIA Máster Universitario en Química Fina y Molecular  42,00

***4445** GIMÉNEZ CAMPILLO, CLAUDIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 40,40

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 12,40

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  07,60

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  14,40

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,49

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 40,89

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 14,00

***0107** LIULEA -, SABIN Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,00

***0107** LIULEA -, SABIN Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Máster Universitario en Agroalimentación  22,43

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Graduado o Graduada en Biología  18,03

***6484** LUQUE CRUZ, LUIS CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 12,43

***2788** MARTÍNEZ NICOLÁS, JORGE Graduado o Graduada en Biología  05,60

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Máster Universitario en Biodiversidad  37,01

****3537** NOGAY , VICTOR Máster Universitario en Geología Ambiental  14,00

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Licenciado en Biología  10,80

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 17,20

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 12,40

***8762** PEDROSA CALLEJA, YOLANDA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8762** PEDROSA CALLEJA, YOLANDA Máster Universitario en Ecología Marina  13,60

***7725** RODRÍGUEZ  LÓPEZ, DELIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0682** RODRÍGUEZ GIJÓN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***0682** RODRÍGUEZ GIJÓN, ALEJANDRO Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 12,80

***1065** RUIZ RUBIO, AIMARA Graduado o Graduada en Geología  06,40

***1065** RUIZ RUBIO, AIMARA Máster Universitario en Geología Ambiental  08,80

***1142** SANTAMARÍA GOZALO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1142** SANTAMARÍA GOZALO, LAURA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 18,40

***3451** VELOY DOMÍNGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  37,60

***3451** VELOY DOMÍNGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biología Marina  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  32,33

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,88

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 28,08

***3504** BRAVO MALMIERCA, MONICA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Licenciado en Biología  20,58

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Licenciado en Bioquímica  19,78

***2119** CABALLERO SANCHEZ, CARLOS Máster Universitario en Agrobiotecnología  24,98

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  40,00

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  37,60

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  19,30

***1118** DÍAZ SANTOS, ENCARNACIÓN Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  40,40

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  40,40

***8888** GIL HOED, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,71

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 12,40

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  07,60

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  14,40

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,49

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



VICTORIA

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 40,89

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3556** HERNÁNDEZ-BLANCO ALARCÓN DE LA
LASTRA, CARLOS

Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 14,00

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,08

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  18,28

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Máster Universitario en Biodiversidad  37,01

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Graduado o Graduada en Biología  15,51

***2910** MOLINE  GARCIA, MARIA ANGELES Máster Universitario en Genética y Evolución  22,31

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Licenciado en Biología  10,80

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 17,20

****4073* PASCUAL LAPORTE, YURIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 12,40

***8762** PEDROSA CALLEJA, YOLANDA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8762** PEDROSA CALLEJA, YOLANDA Máster Universitario en Ecología Marina  13,60

***3542** PÉREZ IZQUIERDO, LETICIA Ingeniero Agrónomo  46,80

***3542** PÉREZ IZQUIERDO, LETICIA Máster Universitario en Investigación en Ingeniería y Arquitectura  46,80

***3542** PÉREZ IZQUIERDO, LETICIA Ingeniero Técnico Agrícola  45,60

***4062** PONS PUIG, CLARA Licenciado en Biología  36,40

***4062** PONS PUIG, CLARA Licenciado en Bioquímica  38,00

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  41,01

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,40

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Enología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7988** AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA Graduado o Graduada en Física  07,20

***7988** AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA Máster Universitario en Astrofísica  12,00

***8741** CORDERO RAMIREZ, MARIA Graduado o Graduada en Física  06,40

***8741** CORDERO RAMIREZ, MARIA Máster Universitario en Física y Matemáticas  15,60

****1869 DIAS DE SEIA FONTELO PINHO, ANDRÉ Ingeniero de Materiales  06,00

***8140** GRÁVALOS MORENO, JOSE CARLOS Licenciado en Matemáticas  03,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Graduado o Graduada en Física  11,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 17,20

***7261** MANZANEDA GARCÍA, MARIO Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  19,64

***7261** MANZANEDA GARCÍA, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 18,04

***5331** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  33,72

***3041** MENA GIL, PAULA Graduado o Graduada en Física  06,40

***3041** MENA GIL, PAULA Máster Universitario en Física y Matemáticas  13,20

****1436* NIEVES URIBE, STEPHANY Máster Universitario en Análisis Avanzado de Datos Multivariantes  13,20

***6479** PLASENCIA CRISTOBAL, LUIS MIGUEL Graduado o Graduada en Física  13,20

***6689** SÁEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***6689** SÁEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Física y Matemáticas  16,00

****5641* VLASOV VLASOV, PETR Graduado o Graduada en Ingeniería Física  45,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7988** AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA Graduado o Graduada en Física  07,20

***7988** AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA Máster Universitario en Astrofísica  12,00

****1869 DIAS DE SEIA FONTELO PINHO, ANDRÉ Ingeniero de Materiales  06,00

****1571* DOOSTKAMI DOOSTKAMI, HESAM Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  13,95

****1571* DOOSTKAMI DOOSTKAMI, HESAM Máster Universitario en Ingeniería Civil  17,15

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  30,46

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,86

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Graduado o Graduada en Física  11,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 17,20

****9902* LONDOÑO SALDARRIAGA, MIGUEL Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  11,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Graduado o Graduada en Química  11,60

****2225* RESENDIZ  VIZCAYA , VLADIMIR JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  11,20

***4685** SUÁREZ BLAS, FÁTIMA Máster Universitario en Química Orgánica  34,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9592** ARANA FERRER, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,99

***9592** ARANA FERRER, MARTA Máster Universitario en Investigación Biomédica  15,39

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  40,00

***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  37,60

***0148** DE RAMÓN CARBONELL, MARTA Licenciado en Biología  31,37

***0148** DE RAMÓN CARBONELL, MARTA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 32,57

***7191** GARCIA  DEL RIO, IRENE Graduado o Graduada en Veterinaria  06,40

****8831* PORTILLA VAZQUEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  15,20

***0428** REY MARIÑO, ALEJANDRA Licenciado en Biología  38,00

***0428** REY MARIÑO, ALEJANDRA Máster Universitario en Biología Molecular, Celular y Genética  47,60

***0428** REY MARIÑO, ALEJANDRA Máster Universitario en Bioinformática  42,40

***3727** ROS NICOLÁS, ASUNCIÓN Diplomado en Gestión y Administración Pública  42,40

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,40

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Enología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2520** GARCÍA GÓMEZ, ELISA Ingeniero Químico  40,00

***2520** GARCÍA GÓMEZ, ELISA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  43,60

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  30,46

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,86

***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Graduado o Graduada en Química  11,60

***5331** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  33,72

***0385** MIRANDA RODRÍGUEZ, PABLO Ingeniero Técnico Industrial  05,60

***3425** SANCHEZ VISO, LAURA Graduado o Graduada en Química  05,20

***3425** SANCHEZ VISO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  09,20

***4685** SUÁREZ BLAS, FÁTIMA Máster Universitario en Química Orgánica  34,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4964** ECHEVARRIA PONCE, VERONICA Máster Universitario en Historia del Arte de la Edad Moderna:
Tradición Clásica y Mundo Globalizado

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

******0260 AL MAMUN -, MOHAMMED Licenciado en Biotecnología 4

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Graduado o Graduada en Biología 2

****5847* PICCIRILLO -, JONATHAN GABRIEL Graduado o Graduada en Biología 4

****5847* PICCIRILLO -, JONATHAN GABRIEL Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular 4

****6038* RAMIREZ SÁNCHEZ, DIANA AURORA Licenciado en Biología 4

****6038* RAMIREZ SÁNCHEZ, DIANA AURORA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

4

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Graduado o Graduada en Biología 2

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Ingeniero de Montes 1

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Ingeniero de Montes 1

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Graduado o Graduada en Biología 4

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1436* NIEVES URIBE, STEPHANY Graduado o Graduada en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9902* LONDOÑO SALDARRIAGA, MIGUEL Ingeniero Industrial 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6038* RAMIREZ SÁNCHEZ, DIANA AURORA Licenciado en Biología 4

****6038* RAMIREZ SÁNCHEZ, DIANA AURORA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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